TỈNH UỶ LAI CHÂU
BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số:             -GM/BCSĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày         tháng       năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ............................................................................................

                ............................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác tháng 7 năm 2020, Ban Cán sự Đảng

UBND tỉnh mời đồng chí dự họp để thảo luận các nội dung sau:

1. Nội dung: Có Chương trình kèm theo.

2. Thành phần:

- Đồng chí Trần Tiến Dũng, Bí thư Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh, chủ trì.

- Đồng chí Phó Bí thư và các đồng chí Uỷ viên Ban Cán sự Đảng Uỷ ban

nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở, Ngành: Giao thông Vận tải, Nông nghiệp và PTNT,

Xây dựng, Ngoại vụ.

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi lĩnh vực.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14h00, ngày 24 tháng 7 năm 2020.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh.

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng

thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- V, C, CB, QT;

- Lưu: VT, Th1, Th2.

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG

ỦY VIÊN

Vũ Huy Hòa

CHƯƠNG TRÌNH

HỌP BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

- Chủ trì: Đồng chí Trần Tiến Dũng, Bí thư Bán Cán sự Đảng UBND

tỉnh – Chủ tịch UBND tỉnh.

- Thời gian: 14h00, ngày 24 tháng 7 năm 2020

STT Thời gian Nội dung Đơn vị thực

hiện/Mời dự họp

Nội dung họp Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh

1 14h00-14h40 Về công tác cán bộ Sở Nội vụ

2 14h40-15h00

Xin chủ trương cho phép triển khai

dự án "tuyên truyền, vận động

nông dân áp dụng canh tác lúa thân

thiện với môi trường tại Việt Nam"

do Quỹ BRACE (Hồng Kông tài

trợ trên địa bàn huyện Tam Đường,

Phong Thổ

Sở Ngoại vụ

3 15h00-15h20

Xin Chủ trương nhiệm vụ, dự toán

đồ án điều chỉnh tổng thể Quy

hoạch chung thị trấn Phong Thổ và

vùng phụ cận đến năm 2035

Sở Xây dựng

4 15h20-15h40

Xin Chủ trương thực hiện dự án

công bố luồng tuyến đường thủy

nội địa trên địa bàn tỉnh Lai Châu

và bố trí kinh phí giải phóng mặt

bằng các dự án xử lý điểm đen trên

Quốc lộ 4D

Sở Giao thông Vận

tải; Sở Tài chính

Nội dung họp Thường trực UBND tỉnh

5 15h20-16h00

Xin ý kiến chỉ đạo triển khai thực

hiện cơ chế chính sách trong

phòng, chống dịch bệnh tả lợn

Châu Phi năm 2020

Sở Nông nghiệp và

PTNT

		2020-07-24T08:24:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-24T09:18:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-24T09:19:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-24T09:19:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-24T09:19:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-24T09:20:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ban cán sự Đảng<Bcsd.ubnd@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!